
!"#$%&'()'*+$#)%)#,--)".&

/0110'20343

$**)!)"'(&+'/)%(,!"

/)%(,!"

51'6070

"--&88"9

:;<:=<=>=;

!"#$%&'&()#*+,-+%,%./#,$)/&-)*#,0+",)%,1)#"*#,23,-)$+'4"+,5657

".()%,%?,'/)%(,!,+&'%@ 'A

8#$.'+*9#, )*:#"'&;$#, <"'&9#, -)1)9&%'+*9+, &), =+*=), -+%, >?@?, AA7B5666, +, -+%, 8?C1=, D5B5667, +, ")=0+EF+, *#"'+,

$#%%+1&9+G,)%,H.&%+,=#=;9.)=$+,)%,-#$.'+*9#,$&"9&$+#,+,%&,<"'&,&.9#1"&:&?



IL SINDACO 

 

Premesso che in data odierna è venuto a mancare lo stimato concittadino Piergiuseppe Massa, che è stato 

più volte Sindaco e amministratore del Comune di Fluminimaggiore; 

Rilevato che la notizia del decesso ha profondamente colpito e addolorato la nostra comunità che unanime 

riconosce a Piergiuseppe Massa straordinario valore umano e intellettuale, forte passione civile e profonda 

cultura del lavoro, oltre a riservargli stima e affetto ritrovando in lui un esempio di rettitudine morale e di 

dedizione incondizionata nello svolgimento di ruoli e funzioni pubbliche presso l’istituzione nella quale ha 

operato; 

considerato che questa Amministrazione intende raccogliere la spontanea partecipazione della cittadinanza 

a manifestare ai familiari del defunto, in modo tangibile e solenne il cordoglio dell’intera popolazione; 

ritenuto opportuno e doveroso proclamare il lutto cittadino, interpretando in tal senso il comune sentire 

della comunità Fluminese; 

Visto il D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267; 

Vista la Legge 5 febbraio 1998 n. 22; 

Visto il D.P.R. 7 aprile 2000 n. 121, 

DISPONE 

la proclamazione del lutto cittadino per il giorno 16 dicembre 2025, giorno nel quale, alle ore 15:00, si 

svolgeranno le esequie nella chiesa parrocchia Sant’Antonio di Padova, con le modalità seguenti: 

· partecipazione dell’Amministrazione Comunale alla cerimonia funebre con il gonfalone; 

· esposizione nella sede comunale delle bandiere a mezz’asta; 

· osservanza di un minuto di silenzio in memoria del defunto in occasione del primo Consiglio 

comunale 

 

IL SINDACO 

Paolo Sanna 

 

 


